Loti 1 “Botime, printime dhe  materiale shtypshkrime për Spitalin Univeristar të Traumës” 

Loti 2 “Botime, printime dhe  materiale shtypshkrime për Spitalin Rajonal Elbasan” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) CPV 22900000-9 

Fondi limit total është  7,811,323.33( shtatë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e 

njëzet e tre pikë tridhjetë e tre) lekë  pa TVSH. 

Loti 1 “Botime, printime dhe  materiale shtypshkrime për Spitalin Univeristar të Traumës”, 

me fond limit 4,620,743.33 (katër milion e gjashtëqind e njëzet mijë e shtatëqind e dyzet e tre pikë 

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Loti 2 “Botime, printime dhe  materiale shtypshkrime për Spitalin Rajonal Elbasan” me fond limit 

3,190,580 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.